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Projekto rengėjas: Finansų ministerija. 

Projekto tikslas: Siekiama perduoti Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių bendrijai patalpas 

Kaune veiklai vykdyti. 

Dabartinė situacija: 

Šiuo metu VĮ Turto bankas patikėjimo teise valdo nekilnojamąjį turtą – negyvenamąsias 

patalpas Kaune, Laisvės al. 46, kuriomis pagal panaudos sutartį naudojosi asociacija Lietuvos 

politinių kalinių ir tremtinių bendrija. Panaudos sutartis baigėsi ir Lietuvos politinių kalinių ir 

tremtinių bendrija prašo sudaryti panaudos sutartį naujam terminui. 

Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių bendrija šias patalpas numato naudoti žmogaus teisių ir 

lygių galimybių užtikrinimo veiklai, pagalbai ar socialinių paslaugų teikimui asmenims, dėl 

amžiaus, neįgalumo ar kitų socialinių problemų negalintiems pasirūpinti savo asmeniniu 

gyvenimu, bei kitai įstatuose nurodytai veiklai vykdyti. Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių 

bendrija kito nekilnojamojo turto Kauno mieste nevaldo nuosavybės, panaudos teise ir 

nesinuomoja. 

Tarpininkavimo raštus pateikė Seimo Laisvės kovų komisija ir Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos Tikslinės pagalbos ir vaiko teisių apsaugos skyrius. 

Projekto esmė: 

Siūloma perduoti asociacijai Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių bendrijai pagal panaudos 

sutartį 2 metams valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu VĮ Turto banko patikėjimo 

teise valdomą nekilnojamąjį turtą – 48,73 kv. metro bendro ploto negyvenamąsias patalpas 

Kaune, Laisvės al. 46, šios asociacijos įstatuose šiuo metu nurodytai veiklai (išskyrus ūkinę 

komercinę veiklą) vykdyti. 

Derinimas: 

Suderinta su Konkurencijos taryba ir VĮ Turto banku. 

Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupė esminių pastabų ir pasiūlymų neturi. 

Atitiktis Vyriausybės programai: 

Projektas Vyriausybės programos nuostatų neįgyvendina. 

Dalykinio vertinimo išvada: 

Siūlytume projektą svarstyti Vyriausybės posėdžio A dalyje. 
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